

Centro Universitário de Mineiros

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior

ORDEM DE ENTREGA DE MATERIAL

ORDEM Nº: 03

À EMPRESA: BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI EPP

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2017

Pelo presente, determino a Vossa Senhoria que proceda à entrega de materiais, conforme especificado na Ata de Registro de Preços nº: 001/2017 e nos termos e condições estabelecidos no Edital de Pregão Presencial n. 006/2017 e seus Anexos, que passam a integrar este Instrumento como se nele transcritos estivessem.

Os recursos necessários à aquisição ora licitada correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

08.001 - Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - 12 - Educação -
12.122 - Administração Geral - 12.122.1021 - Gestão da Política de Educação -
12.122.1021.4066 - Manutenção da Administração - 339030 - 0023 - Material de Consumo.

ITENS:

ITEM	QTDE	UN	PRODUTO/ MARCA	PREÇOS	
				Preço Unitário	Preço Total
1	10	CAIXA	Alfinete Para Mapas, Com Cabeça Plástica Redonda, Fabricado Em Metal, Com Tratamento Superficial Niquelado. Embalagem Com 50 Unidades, Comprimento Total De Aproximadamente 17mm. Cores Sortidas. Marca: Brw	R\$ 1,60	R\$ 16,00
2	280	UNID.	Apagador para quadro branco com depósito para pinceis embutido, formato ergonômico. Marca: Faber	R\$ 8,50	R\$ 2.380,00
3	20	UNID.	Apontador para lápis: O produto deverá ser de material plástico rígido, com furo cônico e uma lâmina de aço inoxidável aparafusada ou rebitada, sem ondulações ou deformações, perfeitamente ajustada e afiada formando conjunto com união rígida sem folgas, a fim de não macerar ou mastigar a madeira do lápis. Marca: Faber	R\$ 0,60	R\$ 12,00

Centro Universitário de Mineiros

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior

4	35	UNID.	Bloco de Recado auto-adesivo; cores sortidas; 100 folhas; 38mm x 50 mm. Marca: Cor Am. Jocar	R\$ 2,35	R\$ 82,25
5	30	UNID.	Borracha branca macia e suave, aplicável sobre diversos tipos de superfície e para qualquer graduação de grafite. Apaga lápis e lapiseira. Produto sem embalagem: 3,3 x 2,3 x 0,08cm 10/15gr. Marca: Ref. 40 Red Bor	R\$ 0,12	R\$ 3,60
6	5	UNID.	Caderno Livro Ata sem margem; 100 folhas pautadas; Capa dura em cor preta; Marca: Tilibra	R\$ 7,00	R\$ 35,00
7	5	UNID.	Caderno para protocolo de correspondência; capa dura; 50 folhas; Formato: 216 x 153 mm; Folhas Numeradas; Miolo em Papel Offset. Marca: Tilibra	R\$ 3,70	R\$ 18,50
8	100	UNID.	Caixa arquivo morto em papelão 250 X 355 X 135 MM. Marca: Beccus	R\$ 1,35	R\$ 135,00
9	3	CAIXA	Colchete latonado de papel nº 12; caixa com 72 unidades. Marca: Xr	R\$ 4,20	R\$ 12,60
10	15	UNID.	Corretivo de fita 5mmx5m. Marca: Brw	R\$ 3,25	R\$ 48,75
11	50	PACOTE	Divisória para fichário colorida e plástica; pacote com 10 divisórias. Marca: Acp	R\$ 2,38	R\$ 119,00
12	7	CAIXA	Envelope Branco, Ofício, formato, caixa com 250 unidades. Marca: Foroni	R\$ 44,00	R\$ 308,00
13	40	PACOTE	Etiqueta em formato circular, adesivo permanente, com tamanho de 12 mm, cor preta, 42 etiquetas por folha, 5 folhas com total de 210 etiquetas por pacote. Marca: Pimaco	R\$ 2,35	R\$ 94,00
14	24	UNID.	Extrator de grampo em aço inox zincado; comprimento 150 mm. Marca:	R\$ 0,66	R\$ 15,84
15	40	UNID.	Fita Crepe branca 18x50. Marca: Eurocel	R\$ 2,45	R\$ 98,00
16	10	UNID.	Gel molha-dedo. Marca: 12 Gr Waleu	R\$ 1,60	R\$ 16,00
17	40	CAIXA	Grampos galvanizados para grampeador 26/6; caixa com 5000 unidades. Marca: Cis	R\$ 2,70	R\$ 108,00
18	50	UNID.	Lápis preto nº 2. Marca: Leonora	R\$ 0,20	R\$ 10,00
19	12	UNID.	Marcador com tinta permanente, resistente a água. Ideal para CD, DVD, plásticos, vinil, acrílicos, vidros e filmes. Ponta de poliéster 2.0 mm. Tinta de cor preto ou azul. Marca: Maxprint	R\$ 1,50	R\$ 18,00
20	40	UNID.	Pasta tipo L incolor. Marca: Polibras	R\$ 0,47	R\$ 18,80
21	8	CAIXA	Percevejo Em metal com tratamento superficial niquelado Tamanho: 10 mm Acondicionado em caixas com 100 unidades. Marca: Brw	R\$ 1,50	R\$ 12,00

Centro Universitário de Mineiros

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior

22	100	UNID.	Pilha Alcalina, Aaa, Tensão Nominal 1,5v. Marca: Elgin	R\$ 1,50	R\$ 150,00
23	100	UNID.	Pincel marcador para quadro branco recarregável, compatível com o refil de bisnaga. Cor Azul. Marca: Pilot	R\$ 6,00	R\$ 600,00
24	100	UNID.	Pincel marcador para quadro branco recarregável, compatível com o refil de bisnaga. Cor Preto. Marca: Pilot	R\$ 6,00	R\$ 600,00
25	100	UNID.	Pincel marcador para quadro branco recarregável, compatível com o refil de bisnaga. Cor Vermelho. Marca: Pilot	R\$ 6,00	R\$ 600,00
26	15	UNID.	Prancheta Transparente, Em Acrílico, Com Prendedor Metálico. Dimensões: 34cm De Comprimento E 23,5cm De Largura. Marca: Acrimet	R\$ 7,40	R\$ 111,00
27	200	UNID.	Refil para marcador de quadro branco; cor azul; formato de bisnaga. Cor Azul. Marca: Pilot	R\$ 2,30	R\$ 460,00
28	200	UNID.	Refil para marcador de quadro branco; cor azul; formato de bisnaga. Cor Preto. Marca: Pilot	R\$ 2,30	R\$ 460,00
29	200	UNID.	Refil para marcador de quadro branco; cor azul; formato de bisnaga. Cor Vermelho. Marca: Pilot	R\$ 2,30	R\$ 460,00
VALOR TOTAL:				R\$ 7.002,34	

Do Prazo de Entrega: A entrega dos equipamentos objeto desta licitação deverá ocorrer no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar do recebimento da Ordem de Fornecimento pela Contratante.

Forma de Pagamento: A FIMES pagará à CONTRATADA, pelos fornecimentos dos bens de valor registrado nesta Ata de acordo com a quantidade efetivamente entregue em até 30 (trinta) dias, após o recebimento definitivo e emissão da nota fiscal, acompanhado das faturas e documentos fiscais correlatos.

PROTOCOLO

Recebido em:

Mineiros, 12 de setembro de 2017.

25/09/17

Novelline

Assinatura

Ita de Fátima Dias Silva
Diretora Geral